#### TSV 1863 Lobstädt e. V.

Geschäftsstelle (Vereinsheim) Glück-Auf-Str. 10a 04575 Neukieritzsch/OT Lobstädt

Tel.: 03433 7448244 Mail: <u>info@tsv-lobstaedt.d</u> www.tsv-lobstaedt.de

# TSV 1863 Lobstädt e.V.



#### **Einladung zur**

### Mitgliederversammlung des TSV 1863 Lobstädt e.V.

Tag: 19.06.2023 Zeit: 18.00 Uhr

Ort: Vereinsheim - Glück-Auf-Str. 10a in Lobstädt

Hiermit möchten wir alle Mitglieder des TSV 1863 Lobstädt e.V. zu unserer diesjährigen Mitgliederwahlversammlung einladen.

#### Tagesordnung:

- 1. Eröffnung durch den Vorsitzenden
- 2. Wahl des Versammlungsleiters
- 3. Bekanntgabe der Tagesordnung und eventuelle Erweiterung (Abstimmung)
- 4. Bericht des Schatzmeisters
- 5. Bericht des Kassenprüfers
- 6. Bericht des Vorstandes
- 7. Haushaltsplan 2023
- 8. Diskussion
- 9. Entlastung alter Vorstand für das Geschäftsjahr 2022
- Wahl neuer Vorstand (Vorsitzender, Stellvertreter, Schatzmeister, Schriftführer, Jugendwart, Pressewart, 2 Kassenprüfer)
- 11. Beschluss der Mitgliederversammlung zur Beitragshöhe Passivmitgliedschaft
- 12. Ehrungen
- 13. Schlusswort

#### Haushaltsplan

Der Haushaltsplan kann ab dem 12.06.23 in der Geschäftsstelle zu den Sprechzeiten dienstags 16.30-18.00 Uhr oder nach Vereinbarung eingesehen werden.

Über eine rege Teilnahme würden wir uns freuen.

Mit sportlichen Grüßen

Kerstin Tille

# **Hinweise zur TSV-Mitgliederversammlung:**

## Wahlvorschläge Vorstand TSV 1863 Lobstädt e.V.:

Der zu wählende Vorstand setzt sich aus folgenden Positionen und Personen, die sich zur Wahl stellen zusammen:

Vorsitzender - Kerstin Tille

Stellvertreter - Michael Seiffert

Schatzmeister - 3

Schriftführer - Andrea Elschner

Jugendwart - Sophie Zwirner

Öffentlichkeitsarbeit/

Pressewart - Norman Friedrich
Kassenprüfer - Kerstin Pech und ?

Weitere Vorschläge bzw. Bereitschaftserklärungen können bis zum 18.06.2023 in der Geschäftsstelle oder per Mail info@tsv-lobstaedt.de eingereicht werden.